

اخبار

وزیر صنعت: امسال اجازه واردات پوشاک و لوازم خانگی داده نمی‌شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: صنعت پوشاک قابلیت توسعه دارد و امسال به هیچ عنوان اجازه واردات پوشاک و لوازم خانگی داده نمی‌شود.

رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی این شهرستان اظهار داشت: کالایی که امکان تولید داخل دارد نباید اجازه واردات پیدا کند و در سال ۹۷ میانگین ۲۲ درصد کاهش واردات داشتیم و امسال ۱۴۲ قلم کالا را مجدداً منع واردات کردیم.

وی افزود: سال گذشته ۱۳۳۹ قلم کالایی که امکان تولید داخل دارند را منع واردات کردیم و اگر کالای ایرانی با ۱۰ درصد افزایش قیمت تولید شود ارزشمند است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار کرد: صنعت پوشاک قابلیت توسعه دارد و امسال به هیچ عنوان اجازه واردات پوشاک و لوازم خانگی را داده نمی‌شود.

رحمانی بیان کرد: از کسانی که در صنایع پوشاک و تأسیس شهرک تخصصی فعالیت می‌کنند بصورت همه جانبه حمایت و امسال به وی افزود: وظیفه ذاتی بانک‌ها اعطای تسهیلات بانکی به واحدهای صنعتی است و بانک‌ها باید نقدینگی موجود در جامعه را به سمت رونق تولید هدایت کنند.

وزیر صنعت، معدن و تجارت تشریح کرد: اولویت بعدی در سال رونق تولید شناسایی واحدهای صنعتی موجود است که با نیمی از ظرفیت فعالیت می‌کنند، است.

رحمانی گفت: باید باور کنیم که کشور در شرایط جنگ اقتصادی است والبنه این شرایط با جنگ کلاسیک متفاوت است.

وی خاطرنشان کرد: امسال بفرمود مقام معظم رهبری نباید اجازه داد که هیچ واحد صنعتی تعطیل و کارگری بیکار شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت تصریح کرد: امسال برای تحقق شعار سال با روحیه جهادی سال را آغاز کردیم و اساساً اولویت اصلی برای ما حفظ اشتغال موجود است.

رحمانی گفت: همه ما باید برای تحقق رونق تولید فعالیت کنیم و این مطلب را فرض و تکلیف قلمداد کنیم.

سهم قیمت بنزین در درآمد مردم جهان چقدر است؟

بلومبرگ فارسی در گزارشی سهم قیمت بنزین در درآمد مردم چند کشور جهان را بررسی کرده است.

این گزارش بر مبنای داده های سال ۲۰۱۸ بوده و متوسط قیمت دلار را در ایران ۷۲۰۰ تومان در نظر گرفته است.

گفتنی است در کشورهای مورد نظر دولت هیچ یارانه ای برای سوخت به مردم پرداخت نکرده و قیمت تمام شده بنزین به تناسب تورم افزایش پیدا می کند، اما در کشور ما قیمت بنزین هنوز به نرخ واقعی نرسیده و هرگونه افزایش قیمت با مخالفت های فراوان روبرو می شود. این در حالی است که یارانه پرداختی دولت به مصرف کنندگان بنزین طی سالهای گذشته منجر به کاهش منابع شده و از سوی دیگر آثار مخرب پایین بودن نرخ بنزین نسبت به دیگر کشورها باعث آلودگی هوا، مصرف بی رویه، عدم استفاده از وسایل نقلیه عمومی، ترافیک و بدتر ازهمه قاچاق روزافزون این محصول گرانتقیمت به کشورهای همسایه شده است.

اگرچه قیمت بنزین با ثابت ماندن از سال ۹۴ تا امروز، موجب افزایش یارانه دولتی به مصرف این فراورده نفتی شده و هر کس بیشتر بنزین مصرف کند، بیشتر از یارانه پنهان دولتی آن بهره‌مند می‌شود، اما روند افزایش نرخ بنزین و کاهش یارانه آن قطعاً باید با روند افزایش دستمزد و سایر شاخص های معیشت تناسب داشته باشد.

از سوی دیگر تورم ناشی از افزایش نرخ بنزین در کنار سایر شاخص‌هایی که این روزها قیمت کالاها و خدمات را چندین برابر افزایش داده است، موضوعی است که به سادگی نمی توان از آن گذشت. از این رو تغییر در نرخ بنزین نیاز به بررسی و مطالعه بیشتر دارد.

با وجود وعده‌های مکرر دولت برای ایجاد یک میلیون و ۳۳ هزار شغل در سال ۹۷، اما گزارشات رسمی از تحقق نصف این وعده و فاصله ۵۷۰ هزار شغل با تعهد ایجاد شده دارد.

اشتغال یک میلیونی، یکی از وعده‌های مهم دولت در سال گذشته بود. وعده‌ای که برای اولین بار رئیس سازمان برنامه و بودجه در نشست خبری دیماه ۹۶ آن را رسانه‌ای کرد.

در همان نشست نوبخت گفت: «برای سال آینده یک میلیون و ۳۳ هزار فرصت شغلی پیش بینی شده که برای این میزان فرصت شغلی، سیاست‌های رشد اقتصادی و رشد سرمایه گذاری تدارک دیده شده است.»

این وعده بارها از سوی رئیس سازمان برنامه و بودجه تکرار شد. ۲۹ فروردین ماه سال گذشته یعنی حدود ۱۳ ماه پیش نیز نوبخت در جلسه مشترک با اعضای فراکسیون تولید و اشتغال مجلس شورای اسلامی، از ایجاد یک میلیون و ۳۳ هزار شغل در قالب اجرای ۱۲ برنامه در سال ۹۷ خبر داد.

نوبخت سال گذشته ایجاد یک میلیون و ۳۳ هزار شغل با اعتبار ۴۵ هزار میلیارد تومانی از محل تبصره ۱۸ را وعده داده بود اما اکنون که نمایندگان دو دستگاه وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صنعت هفته گذشته در جلسه کمیسیون تخصصی شورای عالی اشتغال اعلام کردند، فقط ۲۰ درصد از منابع تبصره ۱۸ آن هم در اسفندماه سال ۹۷ تخصیص

تکرار سناریوی یک میلیون شغل برای ۹۸



پیدا کرد و در نشست مذکور، نمایندگان سایر دستگاه‌های اجرایی از عدم تخصیص منابع اشتغال از محل تبصره ۱۸ گلایه داشتند.

نوبخت پیشتر، در مصاحبه مطبوعاتی دیماه ۹۶ خود، از رسیدن نرخ بیکاری به ۱۱.۲ درصد در پایان سال ۹۷ خبر داده و گفته بود: «در سال

۹۷ پیش بینی کردیم علاوه بر نیروی انباشت بیکار فعلی ۸۲۸ هزار نفر متقاضی جدید، جویای شغل خواهند بود. بنابراین اگر بخواهیم برای کاهش نرخ بیکاری اقدام کنیم، باید بیش از این میزان اشتغالیابی شود که پیش بینی ما این است اگر بتوانیم ۹۸۰ هزار شغل در سال آینده ایجاد کنیم، نرخ بیکاری در پایان سال ۹۷ به ۱۱.۲ درصد

وعده اشتغال میلیونی محقق نشد؛

تکرار سناریوی یک میلیون شغل برای ۹۸



کاهش یابد.»

و اما اشتغال و نرخ بیکاری در سال ۹۷

ایجاد یک میلیون اشتغال و رسیدن نرخ بیکاری به ۱۱.۲ درصد در پایان سال گذشته شاه بیت وعده‌های نوبخت برای سال ۹۷ بود. آمار رسمی اما حکایت از عدم تحقق وعده‌های مکرر رئیس سازمان برنامه و بودجه دارد. طبق گزارش مرکز آمار ایران در سال گذشته برای ۴۶۳ هزار ۹۲۸ نفر اشتغال ایجاد شده است؛ به عبارتی میزان فرصت شغلی ایجاد شده تا وعده اشتغال یک میلیون و ۳۳ هزار نفری رئیس سازمان برنامه و بودجه، ۵۶۹ هزار نفر فاصله وجود دارد.

همچنین در حالی نوبخت از کاهش نرخ

بیکاری به ۱۱.۲ درصد در پایان سال ۹۷ خبر داده بود که به استناد گزارش مرکز آمار ایران نرخ بیکاری سال ۹۷ به میزان ۱۲ درصد اعلام شد؛ یعنی نرخ بیکاری ۰.۸ درصد بیش از پیش بینی و هدف گذاری نوبخت بود.

همچنین گزارش مرکز آمار ایران نشان می‌دهد، در سال گذشته ۹۵ هزار و ۵۵۵ نفر به جمعیت بیکاران اضافه شدند. البته مهمترین متغیر نیروی کار که نرخ مشارکت است، به ۴۰.۵ درصد افزایش یافته که حتی به رغم افزایش جمعیت بیکار، سیگنال مثبت برای بازار کار محسوب می‌شود. با توجه به اینکه نرخ مشارکت مجموع جمعیت بیکار و شاغل کشور را شامل می‌شود، طبیعتاً با افزایش نرخ مشارکت به جمعیت بیکار نیز اضافه خواهد شد.

تکرار اشتغال یک میلیونی برای سال ۹۸!

با وجود اینکه وعده ایجاد یک میلیون شغل در سال ۹۷ محقق نشده است، اما هفته گذشته در کمیسیون تخصصی شورای عالی اشتغال، در برنامه اشتغال سال ۹۸ دوباره وعده ایجاد یک میلیون و ۹۰ هزار فرصت شغلی تکرار شد.

با توجه به اینکه قرار است طی هفته‌های آتی نشست شورای عالی اشتغال با هدف نهایی شدن برنامه اشتغال سال ۹۸ به ریاست رئیس جمهور برگزار شود، در شورای عالی اشتغال باید سیاست و سناریوی دیگری در حوزه بازار کار از سوی وزارت کار منطبق با شرایط اقتصادی کشور ارائه شود.

آغاز به کار سامانه جدید بانکداری اینترنتی اشخاص حقیقی بانک ملت

سامانه جدید بانکداری اینترنتی اشخاص حقیقی بانک ملت با هدف افزایش کیفیت و ارتقای خدمات غیرحضوری در بستر اینترنت، با تغییرات گسترده در نمای ظاهری و اضافه شدن امکانات جدید، در دسترس مشتریان قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، نمای ظاهری متفاوت و کاربرپسند، ایجاد منوی اصلی جهت سهولت دسترسی به خدمات سامانه، امکان تغییر میز کار، امکان تغییر رنگ زمینه سامانه، انتقال وجه هوشمند، امکان برگزیده کردن خدمات، نمایش نمودار وضعیت مالی، امکان جستجوی خدمات به صورت منظم، تنظیم خودکار سامانه متناسب با ابعاد صفحه نمایش تلفن همراه، تبلت و رایانه، امکان دسترسی به تنظیمات سامانه ازطریق پروفایل کاربری، نمایش شبای هر حساب در خلاصه حساب، امکان ذخیره شماره تلفن همراه و شناسه قبض در شماره‌های برگزیده و امکان ایجاد محدودیت دسترسی براساس IP دستگاه، برخی از امکانات و خدمات سامانه جدید بانکداری اینترنتی اشخاص حقیقی است.بر اساس این گزارش،

جهت ورود به سامانه جدید بانکداری اینترنتی اشخاص حقیقی بانک ملت و استفاده از خدمات آن، در اختیار داشتن شناسه کاربری و کلمه عبور سامانه فعلی کافی است. درعین حال، با توجه به تغییرات صورت پذیرفته در لینک سامانه بانکداری اینترنتی، مشتریان باید لینک ذخیره شده در مرورگر رایانه خود را حذف و ازطریق سایت اینترنتی بانک ملت، لینک جدید سامانه بانکداری اینترنتی را دریافت کنند

بازدید رایگان از موزه بانک ملی ایران در روز جهانی موزه

به مناسبت فرا رسیدن روز جهانی موزه، موزه بانک ملی ایران شنبه ۲۸ اردیبهشت جاری به صورت رایگان میزبان گردشگران و بازدیدکنندگان است. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، علاقه مندان در بازدید از این موزه می توانند ضمن اطلاع از سیر تحول بانکداری در ایران، از آثار فاطح متعلق به ادوار مختلف تاریخی و سبک های مختلف هنری نیز بازدید کنند.علاوه بر این بازدیدکنندگان می توانند از نمایشگاه موقت موزه بانک ملی ایران که با همکاری سفارت و بانک مرکزی کشور الجزایر در حال برگزاری است دیدن کنند و با آثاری از این کشور شامل اسکناس های نمونه، صنایع دستی، لباس های محلی و تاریخ آن آشنا شوند.موزه بانک ملی ایران در خیابان فردوسی، بالاتر از خیابان سرهنج سخایی واقع و ساعت بازدید آن روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۳ تا ۱۷ است. گفتنی است هر ساله با هدف ارتقای جایگاه موزه بین مردم جهان، موزه های کشورهای مختلف با همکاری شورای بین المللی موزه، این روز را گرامی می دارند

اعلام اسامی برندگان قرعه کشی هر مرحله نوزدهم جشنواره پرداخت های الکترونیکی بانک کشاورزی

قرعه کشی نوزدهمین هفته از جشنواره پرداخت های الکترونیکی بانک کشاورزی روز ۱۶ اردیبهشت سال ۱۳۹۸ برگزار و ۲۲۲ نفر برندگان جایزه یک میلیون ریالی مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، مرحله دوم جشنواره پرداخت های الکترونیکی بانک کشاورزی از ۲۰ اسفند ۱۳۹۷ آغاز شده است و تا ۲۱ خرداد ۱۳۹۸ ادامه دارد.

شایان ذکر است برندگان کارت های الکترونیکی این بانک در مدت برگزاری جشنواره در صورت انجام عملیات خرید شارژ یا پرداخت قبوض از طریق درگاه های پرداخت الکترونیکی بانک کشاورزی شامل اینترنت بانک، همراه بانک، کیوسک بانک و خودپرداز (ATM)، امتیاز دریافت می کنند و بر اساس آن، در قرعه کشی جایز ارزنده این جشنواره شرکت خواهند کرد؛ همچنین با ثبت نام و عضویت در باشگاه مشتریان بانک کشاورزی، امتیاز افراد افزایش خواهد یافت



جمهوری جورج بوش با همکاری اسرائیل آغاز شد با کد نامگذاری شده «بازی‌های المپیک» خوانده می‌شد.ویروس کامپیوتری استکس نت به طور اتفاقی در سال ۲۰۱۰ در نتیجه یک خطای برنامه نویسی علنی شد و اجازه داد تا نیروگاه نطنز در ایران جان سالم به در ببرد و در سراسر جهان در اینترنت منتشر شد.

بدافزار استاکس‌نت که برای هدف قرار دادن سامانه‌های کنترل صنعتی در تأسیسات زیربنایی طراحی شده است، اطلاعات موجود در نرم‌افزار کنترل کننده را به نوعی تغییر می‌دهد که بر فرایندهای خودکار آن‌ها تأثیر می‌گذارد.



عباسی آرند: آموزش ابزار اصلی توسعه نیروی انسانی است

در ادامه بیزن عباسی آرند، مدیرعامل ایرانسل ضمن اشاره به نقش ایرانسل در تحول صنعت موبایل و بازار مخابرات کشور، ظرفیت عظیم خدمات این شرکت را در راه خدمت رسانی به مردم ایران دانست و گفت: «پایه توسعه در کشور توسعه نیروی انسانی است و آموزش ابزار اصلی توسعه این نیرو است.»

وی با قدردانی از معلمان ادامه داد: «ما باید قدردارن معلمان و فرهنگیان کشور باشیم که با شرایط دشوار کار می‌کنند به خصوص در مناطق محروم و ما وظیفه داریم در این موضوع مهم کمک‌های بیشتری کنیم. با توجه به کمبودهای بخش آموزش، شرکت ایرانسل تمرکز خود را روی موضوع آموزش دیجیتال و آنلاین قرار داده است.» عباسی آرند همچنین گفت: «پروژه‌ای که امروز افتتاح می‌شود هم در همین راستا است و امیدواریم ظرفیت و امکاناتی که در اختیار آموزش و پرورش



همچنین امین سرتیپی مدیر سرمایه گذاری اجتماعی ایرانسل با ارائه گزارشی از روند اجرای پروژه و کمپین #زندگیتشریم در ماه مبارک رمضان سال ۹۷ بر استفاده از محصولات، خدمات، تخصص و تجربه شرکت ایرانسل و کارکنان آن در اجرای پروژه‌های مسئولیت اجتماعی تاکید کرد.

رحمدل بامری، معاون استاندارد سیستم و بلوچستان و فرماندار ویژه چابهار نیز در سخنانی گفت: «وقتی انسان می‌بند با وجود تمام مشکلات و سختی راه و گرفتاری‌های جاری، شرکت بزرگی مثل ایرانسل در سطح مدیریت عالی، برای خدمت به مردم مناطق محروم و فرزندان با استعداد این استان، قدم برمی‌دارد بسیار خوشحال می‌شود.»

وی افزود: «ایرانسل از این فرصت برای اقدام در زمینه مسئولیت اجتماعی شرکتی، به زیبایی استفاده کرده است و قطعاً این اقدامات هزینه نیستند و سرمایه گذاری حسنه برای شرکت محسوب می‌شود.»

لگژی مناقصه عمومی یک مرحله ای

(فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران) شماره ۲۲۰۱/۹۸/۰۷

نوبت اول

- مناقصه گزاز** : شرکت گاز استان آذربایجانغربی
- موضوع مناقصه** : پروژه تهیه تجهیزات و احداث شبکه توزیع ، خط تغذیه و سیستم حفاظت کاتدیک ۳۱مورد از صنایع شهرستان های ماکو ، شوط و بلدشت به شرح :
 - شبکه توزیع (۱۰-PSI) با لوله های فولادی به اقطار ۱۲الی ۱۸اینچ
 - * شبکه توزیع (E&B) با لوله های پلی اتیلنی به اقطار ۱۶الی ۱۶۰ میلیمتر
 - * احداث خط تغذیه (۵۰-PSIG) با لوله های فولادی به قطر ۴ اینچ
- محل اجرای پروژه** : شهرستان ماکو ، شوط و بلدشت
- استاندارد اجرای کار** : مطابق مشخصات فنی و استانداردهای پذیرفته شده شرکت ملی گاز ایران
- شرایط متقاضیان** :
 - داشتن شخصیت حقوقی
 - داشتن گواهی صلاحیت معتبر پایه پنج و یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه
 - داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار
 - توانایی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه های مورد نیاز
- مدارک مورد نیاز جهت دریافت کاربرکهای اعلام ارزیابی** :
 - تقاضای دریافت کاربرکهای اعلام ارزیابی با ذکر موضوع مناقصه و کارهای در دست اجرا ، مبلغ و درصد پیشرفت هر یک گواهی نامه صلاحیت رتبه معتبر از سازمان برنامه و بودجه در رشته مربوطه
- مهلت تکمیل و تحویل کاربرکها و اسناد اعلام ارزیابی** :
 - مهلت دریافت و تحویل کاربرکها و اسناد اعلام ارزیابی** : دفتر امور قراردادها واقع در ارومیه ، خیابان مولوی ، شرکت گاز استان آذربایجانغربی ، طبقه اول – اتاق ۱۰۲ می باشد . بدیهی است متقاضی دعو تاامه کتبی جهت دریافت مابقی اسناد مناقصه به مناقصه گران حائز شرایط ارسال خواهد شد .
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه** : مطابق مصوبه شماره ۱۳۳۴۰/ت/۵۰۶۵۹ مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیات وزیران و اصلاحیه های بعدی آن خواهد بود
- محل تأمین اعتبار مالی پروژه** : اعتبار پروژه از محل تأمین اعتبارات سرمایه ای خواهد بود .

آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژی شانا در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس WWW.SHANA.IR و شبکه اطلاع رسانی شرکت گاز استان آذربایجانغربی به آدرس WWW.NIGC-WAZAR.IR درج گردیده است . در صورت لزوم به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن شماره ۳۳۴۷۱۷۰-۰۴۴ تماس یا از طریق نمابر شماره ۳۳۴۷۵-۰۴۴ مکاتبه نمایند .

ضمناً اطلاعات و اسناد مربوط به آگهی در کد شماره ۲۲۰۰،۷۹۱ پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات درج گردیده است .

برای آگاهی از اخبار ، آگهی های مناقصه ، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان آذربایجانغربی می توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس @WAZARGAS مراجعه فرمایید .

نوبت اول : ۹۸/۰۲/۲۸

نوبت دوم : ۹۸/۰۲/۳۱

بانک

رئیس کل بانک مرکزی:

اسامی صادرکنندگانی که ارز برنگردانده‌اند به مرجع قضایی اعلام شد
رئیس کل بانک مرکزی گفت: ارز صادرات فصل زمستان هنوز فرصت کافی برای برگشت دارد، اما اسامی صادرکنندگانی که تاکنون ارزی را برنگردانده اند به مرجع قضایی اعلام شده است.

«عبدالناصر همتی»، رئیس کل بانک مرکزی، در کانال اینستاگرامی خود نوشت: صادرات غیرنفتی نقش مهمی در رونق تولید، اشتغال و بویژه ثبات بازار ارز و تقویت ارزش پول ملی دارد.

پارسال ارز برگشتی بر اساس روش های ابلاغی بانک مرکزی یعنی فروش در سامانه نیما، عرضه در صرافی ها، واردات در مقابل صادرات خود، واگذاری ارز برپروانه صادراتی و واگذاری به بانک مرکزی به رقم معادل ۱۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار رسید.

ارز صادرات فصل زمستان هنوز فرصت کافی برای برگشت دارد، اسامی صادرکنندگانی که تاکنون ارزی را برنگردانده اند به مرجع قضایی اعلام شده است.

وی ضمن قدردانی از همه صادرکنندگانی

که به مسئولیت ملی خود در شرایط ویژه اقتصادی کشور عمل کرده اند، ابراز امیدواری کرد بر اساس هماهنگی های انجام شده با اتحادیه های صادراتی، اتاق بازرگانی و اقدام های در دست اجرا، تحول جدی در برگشت ارز به چرخه اقتصاد را شاهد باشیم.

آغاز به کار سامانه جدید بانکداری اینترنتی اشخاص حقیقی بانک ملت

سامانه جدید بانکداری اینترنتی اشخاص حقیقی بانک ملت با هدف افزایش کیفیت و ارتقای خدمات غیرحضوری در بستر اینترنت، با تغییرات گسترده در نمای ظاهری و اضافه شدن امکانات جدید، در دسترس مشتریان قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، نمای ظاهری متفاوت و کاربرپسند، ایجاد منوی اصلی جهت سهولت دسترسی به خدمات سامانه، امکان تغییر میز کار، امکان تغییر رنگ زمینه سامانه، انتقال وجه هوشمند، امکان برگزیده کردن خدمات، نمایش نمودار وضعیت مالی، امکان جستجوی خدمات به صورت منظم، تنظیم خودکار سامانه متناسب با ابعاد صفحه نمایش تلفن همراه، تبلت و رایانه، امکان دسترسی به تنظیمات سامانه ازطریق پروفایل کاربری، نمایش شبای هر حساب در خلاصه حساب، امکان ذخیره شماره تلفن همراه و شناسه قبض در شماره‌های برگزیده و امکان ایجاد محدودیت دسترسی براساس IP دستگاه، برخی از امکانات و خدمات سامانه جدید بانکداری اینترنتی اشخاص حقیقی است.بر اساس این گزارش، جهت ورود به سامانه جدید بانکداری اینترنتی اشخاص حقیقی بانک ملت و استفاده از خدمات آن، در اختیار داشتن شناسه کاربری و کلمه عبور سامانه فعلی کافی است. درعین حال، با توجه به تغییرات صورت پذیرفته در لینک سامانه بانکداری اینترنتی، مشتریان باید لینک ذخیره شده در مرورگر رایانه خود را حذف و ازطریق سایت اینترنتی بانک ملت، لینک جدید سامانه بانکداری اینترنتی را دریافت کنند

بازدید رایگان از موزه بانک ملی ایران در روز جهانی موزه

به مناسبت فرا رسیدن روز جهانی موزه، موزه بانک ملی ایران شنبه ۲۸ اردیبهشت جاری به صورت رایگان میزبان گردشگران و بازدیدکنندگان است.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، علاقه مندان در بازدید از این موزه می توانند ضمن اطلاع از سیر تحول بانکداری در ایران، از آثار فاطح متعلق به ادوار مختلف تاریخی و سبک های مختلف هنری نیز بازدید کنند.علاوه بر این بازدیدکنندگان می توانند از نمایشگاه موقت موزه بانک ملی ایران که با همکاری سفارت و بانک مرکزی کشور الجزایر در حال برگزاری است دیدن کنند و با آثاری از این کشور شامل اسکناس های نمونه، صنایع دستی، لباس های محلی و تاریخ آن آشنا شوند.موزه بانک ملی ایران در خیابان فردوسی، بالاتر از خیابان سرهنج سخایی واقع و ساعت بازدید آن روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۳ تا ۱۷ است. گفتنی است هر ساله با هدف ارتقای جایگاه موزه بین مردم جهان، موزه های کشورهای مختلف با همکاری شورای بین المللی موزه، این روز را گرامی می دارند

اعلام اسامی برندگان قرعه کشی هر مرحله نوزدهم جشنواره پرداخت های الکترونیکی بانک کشاورزی

قرعه کشی نوزدهمین هفته از جشنواره پرداخت های الکترونیکی بانک کشاورزی روز ۱۶ اردیبهشت سال ۱۳۹۸ برگزار و ۲۲۲ نفر برندگان جایزه یک میلیون ریالی مشخص شدند. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، مرحله دوم جشنواره پرداخت های الکترونیکی بانک کشاورزی از ۲۰ اسفند ۱۳۹۷ آغاز شده است و تا ۲۱ خرداد ۱۳۹۸ ادامه دارد.

شایان ذکر است برندگان کارت های الکترونیکی این بانک در مدت برگزاری جشنواره در صورت انجام عملیات خرید شارژ یا پرداخت قبوض از طریق درگاه های پرداخت الکترونیکی بانک کشاورزی شامل اینترنت بانک، همراه بانک، کیوسک بانک و خودپرداز (ATM)، امتیاز دریافت می کنند و بر اساس آن، در قرعه کشی جایز ارزنده این جشنواره شرکت خواهند کرد؛ همچنین با ثبت نام و عضویت در باشگاه مشتریان بانک کشاورزی، امتیاز افراد افزایش خواهد یافت